2

	Муниципальный район
«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»
Республики Саха
(Якутия)
	[image: Описание: Описание: maxis]
	Саха Өрөспүүбүлүкэтин
«ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА»
муниципальнай
оройуона

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                  УУРААХ

	г. Ленск
	                      Ленскэй к.

	от «27» __марта__2025 года                            № ___01-03-252/5___

	О признании постановления от 14.03.2025 г. № 01-03-187/5 утратившим силу

[bookmark: _GoBack]На основании обращения Министерства экологии, природопользования и лесного хозяйства Республики Саха (Якутия) от 20.03.2025 № 18/10-01-21-3747 об отмене проведения общественных обсуждений, п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление и.о. главы от 14.03.2025 г. № 01-03-187/5 «О назначении общественных обсуждений в форме обсуждения предварительных материалов оценки воздействия на окружающую среду проекта лимитов и квот добычи копытных животных, бурого медведя, соболя, рыси в охотничьих угодьях Республики Саха (Якутия) в сезон охоты 2025/2026 года».
2. Главному специалисту управления делами (Иванская Е.С.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Ленский район».
1. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава
	А. В. Черепанов

image1.jpeg